
B.W.T.150  (DÉMARREUR ÉLECTRIQUE)

CATALOGUE DE PIÈCES

















\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-1040.asm

AUTHOR :  F.HÉLIE

AGRIMETAL

CREATION : 09/01/17
REVISION  : 19/06/18

ASSEMBLY :

REGROUP. MOTEUR 13 H.P. DEMARREUR HONDA INCL.BOULONN. (B.W.T.150)
26-57-1040

26-57-1040

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-15-0059 4 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION 90 JAUNE
2 NC13-15-0059 4 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION 90 JAUNE
3 26-22-0400 4 RONDELLE PLATE DE BASE DE MOTEUR
4 26-03-4800 8 RONDELLE PLATE
5 26-03-4205 4 RONDELLE PLATE DE BASE DE MOTEUR
6 NC01-17-0119 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/4" LG
7 NC02-32-0012 4 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
8 NC02-07-0018 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
9 NC01-04-0005 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1"
10 NC01-96-0009 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

4

4

2

5

6

9

10

A

DETAIL A

8

7

3

1

Page 8 de 12



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-55-1005.asm

AUTHOR :  F.HÉLIE

AGRIMETAL

CREATION : 10/01/17
REVISION  : 18/06/18

ASSEMBLY :

MOTEUR 13 H.P. DEMARREUR HONDA PRÉ-ASS (B.W.T.150)
26-55-1005

26-55-1005

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 NC13-15-0034 1 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION
2 NC02-32-0011 2 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
3 NC02-07-0017 1 ÉCROU HEX. 5/16-18
4 26-04-0055 1 BASE DE MOTEUR
5 NC01-17-0117 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1 3/4"
6 21-01-0950 4 RONDELLE PLATE 10GA 1.005'' DIA X 25/64''
7 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE 14 GA X Ø13/16" X Ø25/64"
8 NC02-32-0012 4 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
9 NC02-07-0018 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
10 NC14-40-0008 1 MOTEUR HONDA GX390 KQAE 13 HP AVEC DÉMARREUR
11 01-03-5400 1 SUPPORT DE SILENCIEUX
12 NC01-45-0188 1 BOULON MÉT. GR8.8 NC ZINC 8MM X 35MM
13 NC13-37-0020 1 ARRESTER SPARK POUR MOTEUR HONDA
14 NC02-22-0008 1 RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/16"

A

DETAIL A

6

5

4

10

11

14 2 12

9

8

7

1

2

3

13

Page 9 de 12



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-0025.asm

AUTHOR :  F.HÉLIE

AGRIMETAL

CREATION : 14/11/16
REVISION  : 30/05/18

ASSEMBLY :

REG.GARDE D'ACCOUPL. DE PROPULSEUR (MOD. 140 & 150)
26-57-0025

3

2

1

26-57-0025

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 26-55-0110 1 GARDE D'ACCOUPL.DE PROPULSEUR (B.W.T.140&150)
2 NC01-21-0058 2 BOULON HEX.GR2 NF ZINS 5/16-24 X 3/4
3 NC02-32-0011 2 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"

Page 10 de 12



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-1035.asm

AUTHOR :  F.HÉLIE

AGRIMETAL

CREATION : 15/11/16
REVISION  : 30/05/18

ASSEMBLY :

REG.TUBE ROND POUR MANUEL D'OPÉRATION (B.W.T.150)
26-57-1035

26-57-1035

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-30-0237 1 TUBE ROND POUR MANUEL D'OPÉRATION
2 26-50-1030 1 TIGE D'EXTRACTEUR (MOD.B.W.T. 150)
3 NC13-50-0054 1 MANUEL OPÉRATION B.W.T-150 (CE) (ANGLAIS)
4 NC01-04-0003 3 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4" LG
5 NC02-25-0007 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
6 NC01-96-0009 3 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

2

3

4

6

5

1

Page 11 de 12



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-99-0510.asm

AUTHOR :  F.HÉLIE

AGRIMETAL

CREATION : 09/01/17
REVISION  : 01/06/18

ASSEMBLY :

B.W.T.150
26-99-0510

26-99-0510

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-33-0192 1 AUTO-COLLANT PICTOGRAMME (RISQUE DE PROJECTION)
2 NC13-33-0186 1 AUTO-COLLANT DANGER MAIN DANS LE PROPULSEUR
3 NC13-33-0151 1 AUTO-COLLANT  IMPORTANT TO PREVENT ENGINE FAILURE...
4 NC13-33-0002 1 AUTO-COLLANT AGRIMETAL
5 NC13-33-0183 1 AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPÉRATION
6 NC13-33-0276 2 AUTO-COLLANT  PICTOGRAMME (PERSONNE ET ENTRAINEMENT COURROIE)
7 NC13-33-0252 1 AUTO-COLLANT PICTOGRAMME DANGER (RISQUE D'INCENDIE PAS FUMER)

4

3
6

1

2

7

6 5

Page 12 de 12


	26-99-0510_CATALOGUE
	26-57-1000
	26-57-1025
	26-57-1016
	26-57-1020
	26-57-0025
	26-57-1035
	26-57-1040
	26-99-0510 AUTOCOLLANT



